Harmonogram zajeé dla studentow I roku
Kierunek: Automatyka i robotyka Semestr: zimowy 2024/2025

Poniedzialek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek

00-15

15-30

30-45

45 - 60

00-15

15-30

3045

45 - 60

00-15

15-30

Bezpieczenstwo i higiena pracy,
elementy ergonomii
drinz. A. Lisowska-Lis
Wyktad (7.5 spotkania)
do 26.11.2024
s. C206

Programowanie w Matlabie
mgr inz. M. Swider
Wyktad (7.5 spotkania)
co 2 tyg. od 02.10.2024
s. C206

Algebra liniowa
prof. dr hab. M. Baran / dr B. Miléwka
Wyktad (7.5 spotkania)
do 29.11.2024
s. C206

30-45

45 - 60

10

00-15

15-30

30-45

45 - 60

11

00-15

Fizyka 1
dr hab. A. Kolodziej
Cwiczenia (7.5 spotkania)
co 2 tyg. od 01.10.2024
s. C209

Wstep do automatyki i robotyki
prof. dr hab. inz. W. Byrski
Wyktad
s. C206

15-30

30-45

45 - 60

12

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Analiza matematyczna
dr hab. L. Gasinski / dr P. Ozorka
Wyktad
s. C102

Programowanie w Matlabie
mgr inz. M. Swider
Laboratorium L1
s. D104

Analiza matematyczna
mgr B. Wojnicka
Cwiczenia

s. C309

13

00-15

15-30

30-45

45 - 60

14

00-15

15-30

30-45

Jezyki i techniki programowania I
mgr inz S. Pabian
Laboratorium L1

s. D106

Fizyka I

dr T. Wietecha
Wyktad
s. C206

Programowanie w Matlabie
mgr inz. M. Swider
Laboratorium L2
s. D104

Algebra liniowa
mgr Barbara Wojnicka
Cwiczenia
5. C309 (12:20-13:05)

Jezyki i techniki programowania I
prof. dr hab. inz. J. Duda
Wyktad
s. C306

45 - 60

15

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Wychowanie fizyczne

16

00-15

Zajecia ogblne

15-30

30-45

45 - 60

Hala gtéwna Ptywalnia
Budynek F Budynek F

‘Wychowanie fizyczne

Zajegcia ogolne

Jezyki i techniki programowania I
dr inz. M. Rosot
Cwiczenia
s. C309

17

00-15

15-30

30-45

45-60

18

00-15

15-30

30-45

Jezyki i techniki programowania I
mgr inz S. Pabian
Laboratorium L2

s. D104

45 - 60

19

00-15

15-30

30-45

45 - 60

20

00-15

15-30

30-45

45 - 60

Aktualizacja: 2024-09-30 12:00 Uwaga: Szkolenie BHP (4 godz.) i Szkolenie biblioteczne (3 godz.) odbedzie sig w terminie ustalonym odrebnie i wywieszonym na tablicach informacyjnych. Harmonogramy mogq ulec zmianie!




